[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_20.02.2021__

                                     _64-п__
пгт. Пойковский

 О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения от 05.05.2017 № 138-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 05.05.2017 № 138-п «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации городского поселения Пойковский» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 «Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации городского поселения Пойковский» к постановлению изложить в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

      А.А. Бочко
Приложение к постановлению Администрации городского поселения Пойковский

от _20.02.2021__№ _64-п__

Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации городского поселения Пойковский
	Председатель комиссии
	-
	Первый заместитель Главы городского поселения Пойковский;

	Заместитель председателя
	-
	Директор МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства городского поселения Пойковский»;

	Секретарь
	-
	Главный специалист – эксперт дорожного хозяйства МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства городского поселения Пойковский».

	Члены комиссии:

	Депутат совета депутатов городского поселения Пойковский
	-
	По согласованию;

	Заместитель директора МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства городского поселения Пойковский»
	-
	Начальник отдела благоустройства;

	Представитель ОГИБДД ОМВД России по Нефтеюганскому району
	-
	По согласованию;

	Представитель эксплуатационной организации
	-
	По согласованию.